

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	24ZMPD0058	标段号：	C01			
招标人：	上海达天物流有限公司					
招标代理机构：	上海百通项目管理咨询有限公司					
联系人：	段贝贝	联系电话：	13816284572			
联系地址：	上海市浦东新区浦明路1229弄5楼					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	A3（3#库）新建仓库项目					
最高投标限价：	226622250（元）(22662.225万元)					
合理低价：	19323.8237（万元）	下浮比率：	5%			
剔除最高报价项百分比（P）：	22%	剔除最低报价项百分比（Q）：	10%			
招投标情况（共12个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	评审价（万元）	投标报价（万元）
上海城建市政工程（集团）有限公司、上海城建建筑集团有限公司	第一中标候选人	杨会胜	510			22378.007
上海隧道工程有限公司	第二中标候选人	陈一鸣	510		21793.6711	22600.0235
上海公路桥梁（集团）有限公司	第三中标候选人	严强圣	510		21806.7768	22613.1292
上海建工二建集团有限公司		孙海杰	510		21853.6476	22660
上海建工一建集团有限公司		刘华路	510		21848.6475	22655
上海奉贤建设发展（集团）有限公司		沈永慧	510		21826.9622	22633.3146
上海南汇建工建设（集团）有限公司		杨妹	510		21823.6475	22630
中建八局第三建设有限公司		张生煦	510		21783.6647	22590.0171
宏盛建业投资集团有限公司		宋勇	510		21180.4608	21986.8132
黑龙江省一恒建设有限公司		于双勇	510		20923.9128	21730.2652
上海宝德建设集团有限公司		李永伟	510		17742.8450	18549.1974
暂列金额和暂估价						
暂估价：	999.3089（万元）					
暂列金额：	0（万元）					
其中专业工程暂估价：	739.7729（万元）					
专业工程暂估价明细表						
序号	专业工程名称					金额（万元）
1	景观绿化工程					116.7729

2	弱电智能化工程	623
合计		739.7729
公示期限:	2025-06-27 至 2025-06-30	
备注:	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人	

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海达天物流有限公司

发布日期：2025年06月27日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
		1. 1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 1. 2投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1. 3投标承诺书或投标函内容缺失。 2. 1如为政府投资项目采用整体/标段预留给中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人名称”、“营业收入”、“资产总额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。 2. 2营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2. 3投标人资质条件不符合招标文件要求； 2. 4项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2. 5投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。 2. 6项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。 2. 7采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）； 2. 8企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。 2. 9投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）； 2. 10投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 2. 11投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人； 2. 12投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系； 2. 13投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 2. 14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 2. 15投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 2. 16投标人被依法暂停或取消投标资格； 2. 17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 2. 18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 2. 19投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 2. 20投标人被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 2. 21投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 2. 22在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为； 2. 23投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内； 2. 24投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。 3. 1未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）； 3. 2工期超过招标文件规定； 3. 3质量不满足招标文件规定； 3. 4对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施缺失； 3. 5施工进度计划表缺失或关键工序缺漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）； 3. 6施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符； 3. 7拟投入本工程的主要施工设备表缺失或与项目实际情况不符； 3. 8重大危险源识别管理分析缺失，或未针对招标文件第八章“技术标准和要求”第一节6.6.2“危大工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。 3. 10未按招标文件要求采用建筑信息模型技术； 3. 11投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 4. 1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 4. 2（1）不存在因发生生产安全事故被浦东新区建设行政管理部门暂停承接业务且在限制期内的。	依据

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2.1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。 2.2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 2.3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）； 2.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 3.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 3.2/		

三、 项目负责人测试情况										
序号	投标单位	测试不通过原因	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	评委6	评委7	评审结果
1	上海建一建集团有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	上海隧道工程有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	上海宝德建设集团有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	中建八局第三建设有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	上海城建市政工程（集团）有限公司,上海城建建筑集团有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	上海公路桥梁（集团）有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	上海奉贤建设发展（集团）有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	宏盛建业投资集团有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	上海建工二建集团有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	黑龙江省一恒建设有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
11	上海南汇建工建设（集团）有限公司		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

四、 评标委员会技术标评分								
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	得分	评审结果
1	上海城建市政工程（集团）有限公司,上海城建建筑集团有限公司	40	40	40	40	40	40	合格
2	上海建工二建集团有限公司	39	39	39	39	39	39	合格
3	上海建一建集团有限公司	39	39	39	39	39	39	合格
4	上海公路桥梁（集团）有限公司	39	39	39	39	39	39	合格

5	中建八局第三建设有限公司	39	39	39	39	39	39	合格
6	上海南汇建工建设（集团）有限公司	39/90.1	39/90.9	39/91.5	38/86	39/91.5	38.8/90	合格
7	上海隧道工程有限公司	39/91.6	39/91	39/93	38/87	39/92	38.8/90.92	合格
8	上海奉贤建设发展（集团）有限公司	37	38	38	39	38	38	合格
9	宏盛建业投资集团有限公司	37	38	37	38	38	37.6	合格
10	黑龙江省一恒建设有限公司	37	38	37	38	38	37.6	合格
11	上海宝德建设集团有限公司	37	38	37	38	38	37.6	合格

五、 评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价（万元）	评审价（万元）	合理最低价（万元）	报价得分	信用得分	单价甄别得分	商务标得分	排序
1	上海城建市政工程（集团）有限公司, 上海城建建筑集团有限公司	22378.0071	21571.6546	19323.8237	54	4.01	0	58.01	1
2	上海隧道工程有限公司	22600.0236	21793.6711	19323.8237	51.94	5	0	56.94	2
3	上海公路桥梁（集团）有限公司	22613.1292	21806.7768	19323.8237	51.82	4.65	0	56.47	3
4	上海建工二建集团有限公司	22660.0001	21853.6476	19323.8237	51.38	4.9	0	56.28	4
5	上海建工一建集团有限公司	22655	21848.6475	19323.8237	51.44	4.8	0	56.24	5
6	中建八局第三建设有限公司	22590.0172	21783.6647	19323.8237	52.04	4.04	0	56.08	6
7	上海南汇建工建设（集团）有限公司	22630	21823.6475	19323.8237	51.66	4.3925	0	56.05	7
8	黑龙江省一恒建设有限公司	21730.2652	20923.9128	19323.8237				0	8
9	宏盛建业投资集团有限公司	21986.8133	21180.4608	19323.8237				0	9
10	上海奉贤建设发展（集团）有限公司	22633.3146	21826.9622	19323.8237				0	10

六、 评标委员会评分

序号	投标人名称	技术标得分	商务标得分	得分	排名
1	上海城建市政工程（集团）有限公司, 上海城建建筑集团有限公司	40	58.01	98.01	1
2	上海隧道工程有限公司	38.8	56.94	95.74	2
3	上海公路桥梁（集团）有限公司	39	56.47	95.47	3
4	上海建工二建集团有限公司	39	56.28	95.28	4
5	上海建工一建集团有限公司	39	56.24	95.24	5
6	中建八局第三建设有限公司	39	56.08	95.08	6

六、 评标委员会评分					
序号	投标人名称	技术标得分	商务标得分	得分	排名
7	上海南汇建工建设（集团）有限公司	38.8	56.0525	94.8525	7
8	上海奉贤建设发展（集团）有限公司	38	0	38	8
9	黑龙江省一恒建设有限公司	37.6	0	37.6	9
10	宏盛建业投资集团有限公司	37.6	0	37.6	10

七、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海城建市政工程（集团）有限公司、上海城建建筑集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
浦东新区外高桥新市镇G09-02地块安置房项目	W2020040136556	上海瑞行东岸置业有限公司	建筑面积172328.47平方米	70987.4365	2020-04-23	2020-04-28至2023-03-31
大型居住社区浦江基地三期A块经济适用房项目	W2020030133012	上海益恒置业有限公司	建筑面积189074平方米	73102.2097	2020-03-10	2020-05-15至2022-04-15
川沙C06-01、C06-02地块项目	W2020120132691	上海佳川置业有限公司	建筑面积114990.36平方米	74666.5781	2020-12-08	2020-12-09至2023-12-15
真如社区B04A-01地块项目	W2021100131967	上海景臻置业有限公司	建筑面积67768平方米	58845.1834	2021-09-30	2021-09-30至2024-06-30

上海隧道工程有限公司项目负责人（陈一鸣）类似业绩						
项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
W2022030136259	中国生物抗体产业化基地建设项目（一期）3标（科研综合楼及门卫工程）	房屋建筑工程	房屋层数：5层；房屋跨度：21m；单体建筑面积：28082.83m2；高度：23.95m；建筑面积：28104.96m2	2022-07-18	29835	2022-08-31至2023-11-3

上海隧道工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
长风生态商务区8号西地块公共租赁住房项目（二标段）	W2015080138234	上海荣和公共租赁住房运营有限公司	包括地下车库、1#-4#公共租赁住房、1#2#变电站、垃圾房，不包括基。承保范围：土建工程、基坑围护工程、安装工程、装饰工程、室外工程等	28988	2015-07-30	2015-08-01至2017-06-30

上海公路桥梁（集团）有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
东方美谷国际医疗器械产业园	W2019120137071	东方美谷企业集团上海金汇建设发展有限公司	项目总建筑面积约60780m ² ,其中:地上面积45109.60m ² ,地下面积15670.69m ² 。主要建设内容为新建1#-12#工业厂房,地上5-6层,全部为钢框架结构,地下为一层车库,采用钢筋混凝土框架结构。	21688.68	2019-12-25	2019-12-31至2021-05-14
机场联络线申昆路停车场及虹桥商务区申昆路片区III-G03D-02地块上盖综合开发工程（停车场及综合楼）	W2021090140887	上海虹瀛置业有限公司	建筑面积124189平方米	238337.02	2021-09-30	2021-10-01至2024-06-30
上海理工大学军工路516号校区改扩建工程项目（除桩基）二标段（教学楼）	W2021040137399	上海理工大学	房屋层数:7层;房屋跨度:8.4m;单体建筑面积:14273.76m ² ;高度:33.45m;建筑面积:39000m ²	16990.5428	2021-04-21	2021-04-30至2023-06-30